
   Espace d'utilisation : Couleur :

                       • 
• Ouverture calibrée pour faciliter le tri
• Kit étriers intégré pour maintien du sac

Sans emballage : Avec emballage :
Poids : 2,2 kg Poids : 2,6 kg

Volume : 0,0426 m3 Volume : 0,0468 m3
Dim. (L*l*H) : 314x314x432 mm Dim. (L*l*H) : 326x326x440 mm

   Nomenclature douanière : 

   Gencod : 

•
•

Nombre de couches/palette
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Hauteur en (m)

Nombre de produit/couche

1,47
6

1200/800
56,8

Format palette (en mm)

Poids (en kg)

3

Quantité 18

BUREAU Gris Manganèse / Gris clair 9022

Entretien facile, grande résistance
Grande résistance

Acier poudré anti-UV
   Composants :

   Dimensions :

   Avantages : 

La corbeille NEOTRI 30L est idéale pour l'espace bureau.

   Palettisation :
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